

Hallitus

tammikuu 2016

UUSIN VOIMIN UUTEEN VUOTEEN

Turun seudun senioriopettajien kuudes toimintavuosi on meneillään. Olemme vielä nuori yhdistys. Jäseniä meillä on kuitenkin runsaasti, viimeisen tiedon mukaan 1137. Nimessämme oleva ”seudun” pitää sisällään 10 Turun ympäryskuntaa, olemme siis myös laajalle leviävä yhdistys. Toivomme, että seutukuntalaiset lähtevät mukaan yhteisiin tapahtumiimme ja retkiimme.

Kiitokset!

Viime lokakuun suur tapahtuma senioriopettajapäivät on onnellisesti ohi. Saimme paljon monenlaista kiitosta. Hallitus haluaa erityisesti kiittää kaikkia niitä, jotka antoivat arpajaisvoittoja arpajaisiin, ja sitä suurta vapaaehtoisten joukkoa, joka mahdollisti onnistuneet järjestelyt. Kaikissa tilaisuuksissa meillä oli reippaat ja avuliaat toimijat.

Vuosikokous

Vuoden 2016 sääntömääräinen vuosikokous pidetään ke 24.2. klo 14 Alvariumissa, Puutarhakatu 8. Kahvit juodaan klo 13.30. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat.

Kokouksessa ei ole sääntömuutosasioita, mutta sen sijaan tärkeitä henkilövalintoja. Tervetuloa joukolla mukaan!

Kevään tapahtumat

Vanhan tavan mukaan saat tämän kirjeen mukana tapahtumakalenterin. Siitä näet kaikki kevääksi 2016 suunnitellut tapahtumat ja matkat. Toki voi tulla joitakin tapahtumia vielä lisääkin, mutta niistä ilmoitamme Turun Sanomien Yhdistykset-palstalla ja kotisivuillamme.

Lue tarkkaan tapahtumakalenteri ja valitse itsellesi mieluisat tapahtumat ja ilmoittaudu mukaan. Kalenterin lopussa on tärkeitä tietoja ilmoittautumisesta, maksamisesta ja teatterilippujen jaosta. Eeva Grönroos ottaa edelleen ilmoittautumisia vastaan – mieluiten sähköpostitse. Huomaa kuitenkin, että poikkeuksellisesti Eeva ei ota vastaan puhelinilmoittautumisia 25.1.-5.2.

Toivomme, että löydät kiinnostavia tapahtumia ja lähdet mukaan. Otamme myös vastaan toiveita uusista retkikohteista ja tapahtumista.

Valoa kohti ollaan menossa, hyvää matkaa kevättä kohti!

TURUN SEUDUN SENIORIOPETTAJAT RY

Mirjam Sandell
puheenjohtaja

Annukka Syrjänen
sihteeri

LIITTEENÄ

tapahtumakalenteri

<http://www.turun-seudun-senioriopettajat.fi/tapahtumakalenteri>